
COMUNE DI PABILLONIS

REGISTRO DELLE DETERMINE

PROVINCIA DI MEDIO CAMPIDANO

31/01/2014Data di stampa:

DETERMINAZIONE

DATA

PROPOSTA / DATA

OGGETTO

FIRME

INIZIO PUBBLICAZIONE
SETTORE / SERVIZIO

COD. RESPONSABILE

MATERIA

DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITÀ

PROGRESSIVO

 6 

01/03/2013

15/02/201315/02/2013

15/02/2013

005 / 00501
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
29/01/2013

Liquidazione fattura ditta Maggioli Editore per seminario di aggiornamento professionale. (CIG 
4756394C7C).

 30

15/02/2013

64

 6 

19/03/2013

05/03/201301/03/2013

01/03/2013

005 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
26/02/2013

Fornitura vestiario polizia municipale. Liquidazione fattura Ditta Rap - Elmas. P.IVA 01030350928.                    
CIG 4799966140.

 101

01/03/2013

95

 6 

27/03/2013

13/03/201312/03/2013

12/03/2013

005 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
28/02/2013

Servizio di recupero, cura, custodia e mantenimento dei cani randagi. Liquidazione fattura Società Dog 
Hotel di Ivano Chinarello & C.

 115

12/03/2013

121

1Pagina



DETERMINAZIONE

DATA

PROPOSTA / DATA

OGGETTO

FIRME

INIZIO PUBBLICAZIONE
SETTORE / SERVIZIO

COD. RESPONSABILE

MATERIA

DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITÀ

PROGRESSIVO

 6 

06/06/2013

23/05/201322/05/2013

22/05/2013

005 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
14/05/2013

Servizio di cura, custodia e mantenimento dei cani randagi provenienti dal territorio comunale di 
Pabillonis. Società Dog Hotel di Ivano Chinarello & C. Impegno spesa per annualità 2013. CIG 
4788292F8B.

 257

22/05/2013

263

06/06/2013

23/05/201323/05/2013

23/05/2013

005 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
22/05/2013

Impegno di spesa in favore dell' A.S.PO.L Onlus, per corso di formazione denominato "11° Convegno 
Regionale di Polizia Locale del 3-4-5-Giugno 2013'.

 282

23/05/2013

272

 6 

02/07/2013

18/06/201314/06/2013

14/06/2013

005 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
29/05/2013

Fornitura vestiario di Polizia Municipale. Liquidazione fattura -  Ditta RAP srl - Elmas. P. IVA 
01030350928. Codice Cig 4799966140.

 298

14/06/2013

305

 6 

02/07/2013

18/06/201314/06/2013

14/06/2013

005 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
30/05/2013

Servizio di ricovero, cura, mantenimento, custodia dei cani randagi catturati nel territorio comunale. 
Società Dog Hotel di Ivano Chinarello -Loc. Truncu Is Follas - Assemini. Codice Cig  4788292F8B.

 302

14/06/2013

309

2Pagina



DETERMINAZIONE

DATA

PROPOSTA / DATA

OGGETTO

FIRME

INIZIO PUBBLICAZIONE
SETTORE / SERVIZIO

COD. RESPONSABILE

MATERIA

DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITÀ

PROGRESSIVO

 6 

26/07/2013

12/07/201308/07/2013

08/07/2013

005 / 00501
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
05/07/2013

Liquidazione spese custodia per l'affidamento dei cani randagi. Periodo di riferimento III° trimestre 
2012, saldo competenze, a favore dell'Associazione Fido Felix per € 2.070,00.

 373

08/07/2013

359

 6 

19/12/2013

05/12/201305/12/2013

05/12/2013

005 / 
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
02/12/2013

FORNITURA E POSA IN OPERA SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE E VERTICALE 
CENTRO ABITATO COMUNE DI PABILLONIS. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 325 DEL 
29/11/2013.

 684

05/12/2013

667

3Pagina


