

COMUNE DI PABILLONIS

PROVINCIA DI MEDIO CAMPIDANO

REGISTRO DELLE DETERMINE

Data di stampa: 31/01/2014

DETERMINAZIONE			FIRME
PROGRESSIVO	OGGETTO		
DATA COD. RESPONSABILE PROPOSTA / DATA SETTORE / SERVIZIO MATERIA	DATA COP. FINANZIARIA ESECUTIVITÀ	INIZIO PUBBLICAZIONE FINE PUBBLICAZIONE	
64 15/02/2013	Liquidazione fattura ditta Maggioli Editore 4756394C7C).	per seminario di aggiornamento professionale. (CIG	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
6			FIRMA PUBBLICAZIONE
005 / 00501 30 29/01/2013		15/02/2013 01/03/2013	FIRMA RESPONSABILE
95	Fornitura vestiario polizia municipale. Liquidazione fattura Ditta Rap - Elmas. P.IVA 01030350928.		VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
01/03/2013 6 005 / 101 26/02/2013	CIG 4799966140. COPERTURA FINANZIARIA 01/03/2013 01/03/2013	05/03/2013 19/03/2013	FIRMA PUBBLICAZIONE FIRMA RESPONSABILE
121 12/03/2013	Servizio di recupero, cura, custodia e mantenimento dei cani randagi. Liquidazione fattura Società Dog Hotel di Ivano Chinarello & C.		VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
6			FIRMA PUBBLICAZIONE
005 / 115 28/02/2013		13/03/2013 27/03/2013	FIRMA RESPONSABILE

DETERMINAZIONE		FIRME	
PROGRESSIVO DATA COD. RESPONSABILE	OGGETTO		
PROPOSTA / DATA SETTORE / SERVIZIO MATERIA		BBLICAZIONE BLICAZIONE	
263 22/05/2013	Servizio di cura, custodia e mantenimento dei cani randagi provenienti dal territorio comunale di Pabillonis. Società Dog Hotel di Ivano Chinarello & C. Impegno spesa per annualità 2013. CIG 4788292F8B.		VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
6			FIRMA PUBBLICAZIONE
257 14/05/2013	□ COPERTURA FINANZIARIA 23/05/2013 22/05/2013 23/05/2013 22/05/2013 06/06/2013		FIRMA RESPONSABILE
272 23/05/2013	Impegno di spesa in favore dell' A.S.PO.L Onlus, per corso di formazione denominato "11° Convegno Regionale di Polizia Locale del 3-4-5-Giugno 2013'.		VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
			FIRMA PUBBLICAZIONE
282 005/2013			FIRMA RESPONSABILE
305 14/06/2013	Fornitura vestiario di Polizia Municipale. Liquidazione 01030350928. Codice Cig 4799966140.	fattura - Ditta RAP srl - Elmas. P. IVA	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
6			FIRMA PUBBLICAZIONE
298 29/05/2013	COPERTURA FINANZIARIA 14/06/2013 18/06/201 14/06/2013 02/07/201		FIRMA RESPONSABILE
309 14/06/2013	Servizio di ricovero, cura, mantenimento, custodia dei cani randagi catturati nel territorio comunale. Società Dog Hotel di Ivano Chinarello -Loc. Truncu Is Follas - Assemini. Codice Cig 4788292F8B.		VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
6	○ COPERTURA FINANZIARIA		FIRMA PUBBLICAZIONE
302 30/05/2013	14/06/2013 18/06/2013 14/06/2013 02/07/201		FIRMA RESPONSABILE

	FIRME	
PROGRESSIVO	OGGETTO	
DATA COD. RESPONSABILE PROPOSTA / DATA SETTORE / SERVIZIO MATERIA	INIZIO PUBBLICAZIONE DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE ESECUTIVITÀ	
359	Liquidazione spese custodia per l'affidamento dei cani randagi. Periodo di riferimento III° trimestre	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
08/07/2013 6 005 / 00501 373 05/07/2013	2012, saldo competenze, a favore dell'Associazione Fido Felix per € 2.070,00. COPERTURA FINANZIARIA 08/07/2013 12/07/2013 08/07/2013 26/07/2013	FIRMA PUBBLICAZIONE FIRMA RESPONSABILE
667	FORNITURA E POSA IN OPERA SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE E VERTICALE	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
05/12/2013	CENTRO ABITATO COMUNE DI PABILLONIS. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 325 DEL 29/11/2013.	FIRMA PUBBLICAZIONE
684 02/12/2013		FIRMA RESPONSABILE